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ÿþýýü ûþúù ø÷ö÷  

þõô óô òñ ðïîíë ê  éèçæêê éòñåóñäå ãâïõîåñäá éýàÿúßÞ  âýà Ý ÜÛê ãÚáÙØ×ÛÛ÷ÖÕ÷æÙ  ýèÔñäò Ý äåðïÓÒîôôåðîäÑ÷Ðô 

ÏôÐ Ý ÎÎÎ÷ÒîôôåðîäÑ÷ÍïÔ  úéöü éýÛÙ ÖÚÕÙ ÙçØÛ ÕæØÖ éúÌ Ý ÌâéËéýéù è âÊö éýÚæêæ÷ÕÖØ÷ææØ  þÉÞ ÞïåÈèÌÇñîòôîïäÆ óäÅäÈäïå âïõîåñä 

  

 

 ÄòäÒïÔôîäÈñëäïå ñåó ÃïòÂÔôîäÈñëäïå ÃîïóõÍë ïÐëñäåôó ÐÂ ÃòñÈÔñ ëîôñëÔôåë ïð ÅôÒôëñÐòô ïäò Ôïåïè ñåó ÃïòÂõåÈñëõîñëôó ÌÖÙèÌêê 

ëîäÒòÂÍôîäóôÈ  

Min Max

ÙØ 61,2 74,8 13,6 >200 Clear   948-916-8 N/A

ÖÚÚ 90,0 110,0 18,2 >200 Clear On request On request 948-916-9 N/A

êêÚ 198,0 242,0 35,9 >210 Cloudy On request On request 948-916-8 N/A

ÛêÚ 288,0 352,0 48,2 >210 Cloudy On request On request 948-916-9 N/A

æÚÚ 450,0 550,0 70 >215 Cloudy On request On request 948-916-8 N/A
ØÚÚ 720,0 880,0 112-135 Cloudy  On request N/A 68002-72-2

ÖÚÚÚ 900,0 1100,0 135-176 Cloudy On request  N/A 68002-72-3
ÖæÚÚ 1350,0 1650,0 200-250 Cloudy On request On request N/A 68002-72-2
êÚÚÚ 1800,0 2200,0 265-330 Cloudy  On request N/A 68002-72-2

êÛÚÚ 2070,0 2530,0 305-380 Cloudy On request  N/A 68002-72-2

ÛÚÚÚ 2700,0 3300,0 395-520 300<...<360 Cloudy On request  N/A 68002-72-2
ÙÚÚÚ 5400,0 6600,0 942 >350 Cloudy  On request N/A 68002-72-2
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âÂÃäÍñòòÂ õÈôó äå ðïîÔõòñëäïå ñÈ åïåèüôÎëïåäñå ÅäÈÍïÈäëÂ ñåó ðîäÍëäïå Ôïóäðäôî ãðîïÔ Ú÷Ö ëï ÖÚÚÀá 

ûäôòó ïð ñÃÃòäÍñëäïåÈÝ ñåÂ òõÐîäÍñåë ãýöàÆ ýÍïèòñÐôòòôóÆ ðïïó Òîñóô ñÃÃîïÅôóÆ ÒîôñÈôÈÆ ôåÒäåô ïäòÈÆ  
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ÙØ 61,2 74,8 No 0% 0 0
ÖÚÚ 90,0 110,0 No 0% 0 0
êêÚ 198,0 242,0 No 0% 0 0
ÛêÚ 288,0 352,0 No 0% 0 0
æÚÚ 450,0 550,0 No 0% 0 0
ØÚÚ 720,0 880,0 Yes <7,5% <10 <20 14,5 ± 5 % <10 <200 38,0 ± 5 % <25 <200

ÖÚÚÚ 900,0 1100,0 Yes 8,0 ± 2,5% <10 <20 20,0 ± 5 % <50 <200 45,0 ± 5 % <50 >200
ÖæÚÚ 1350,0 1650,0 Yes 23,0 ± 5% <10 <20 32,5 ± 5 % <50 <200 56,0 ± 5 % <50 >200
êÚÚÚ 1800,0 2200,0 Yes 32,0 ± 5% <10 <20 42,5 ± 5 % <50 <200 61,0 ± 5 % <50 >200
êÛÚÚ 2070,0 2530,0 Yes 35,0 ± 5 % <10 <20 47,0 ± 5 % <50 <200 62,5 ± 5 % <50 >200
ÛÚÚÚ 2700,0 3300,0 Yes 39,0 ± 5 % <10 <20 55,0 ± 5 % <50 <200 63,5 ± 5 % <50 >200
ÙÚÚÚ 5400,0 6600,0 Yes - <10 <20 70,0 ± 5 % <50 <200 - <50 >200
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Plasma Mode -S Plasma Mode -D Plasma Mode -P
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